
Akce:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA, SEKCE "A"

S004P01BC77T

Stupeň

dokumentace:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4.g - silnoproudá elektrotechnika

např. typ Popis

typ Dodávka materiálu

Kabely,vodiče a příslušenství
KABEL CYKY-J 5x1,5

VODIC H07V-U 6 ZELENOŽLUTÝ

OSOUSEC RUKOU PLAST

KABEL CYKY-0 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x2,5

CenaVýměra MJ Jedn. cenaPoř.

1

2

14,00 Kč
12,00 Kč

1 250,00 Kč
8,00 Kč
9,00 Kč

15,00 Kč

700,00 Kč
1 200,00 Kč

5 000,00 Kč
320,00 Kč

4 230,00 Kč

2 550,00 Kč

3 1 CYKY-J5X1.5
2 H07V-U6ZZL

3 ZY-203A

4 CYKY-03X1.5
5 CYKY-J3X1.5
6 CYKY-J3X2.5

50 M

100 M

4 KS

40 M

470 M

170 M

4

5

6

7

8

9

Spínače,zásuvky a vidlice
SPÍNAČ C. 1/OSO BEZSROUBOVY

ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA

INFRASPINAC 204-MINI BILY

KOLÉBKA JEDNOD. BILA TA

RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ BILA TA

SPÍNAČ C.1 BEZSROUBOVY

10
219,00 Kč
640,00 Kč

1 000,00 Kč
682,00 Kč
658,00 Kč

1 708,00 Kč

73,00 Kč
80,00 Kč

250,00 Kč
22,00 Kč
14,00 Kč
61,00 Kč

11 1 3559-A91345

2 5519A-A02357B

3 1208

4 3558A-A651B

5 3901A-B10B

6 3559-A01345

3 KS

8 KS

4 KS

31 KS

47 KS

28 KS

12

13
14

15

16

17

Úložný materiál,krabice a příslušenství
PŘÍCHYTKA KABEL. SVAZKU SH 30

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68

18

24,00 KČ
12,00 Kč
3,00 Kč
4,00 Kč
6,00 Kč

5 040,00 Kč
204,00 Kč
702,00 Kč
156,00 Kč
90,00 Kč

19 1 3054

2 KPR68

3 HMOZDINKA8/100I HMOŽDINKA 8/100MMZATLOUK. NH

4 KU68-1901

5 KU68-1902

210 KS

17 KS

234 KS

39 KS

15 KS

20

21

22 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 6823

24

El. přístroje a příslušenství
CHRÁNÍC PFL7-10/1N/0.03/B
CHRÁNÍC PFL7-1 6/1 N/0, 03/B

ZDROJ SLZ01Y

JISTIČ PL7-B6/1

RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER

JISTIČ PL7-B10/1

JISTIČ PL7-B16/1

25

1 250,00 Kč

1 100,00 Kč
998,00 Kč
120,00 Kč
210,00 Kč
105,00 Kč
81,00 Kč

1 250,00 Kč

5 500,00 Kč

1 996,00 Kč
240,00 Kč

1 890,00 Kč
315,00 Kč
324,00 Kč

26 1 263434

2 263534

3 SLZ01Y

4 262673

5 8.59519E+12
6 262674

7 262676

1 KS

5 KS

2 KS

2 KS

9 KS

3 KS

4 KS

27

28

29

30

31

32

33

Svítidla
1 BRS4K0375V2/ND Typ A; svítidlo LED přisazené 1x28W, 2500lm, 4000K, IP40

2 OZAWET31ATSE Typ N; svítidlo nouzové přisazené LED 1hod., autotest, 2x3W, 3

3 BRS4KO480V3/ND Typ C; svítidlo LED přisazené 1x37W, 3500m, 4000K, IP40

4 SBL3SKNV2/XND Typ D; svítidlo LED přisazené 1x18W, 1500m, 3000K, IP20

Typ B; svítidlo LED přisazené 2x2, 5W, 560lm, 2700K, IP44

34

21 000,00 Kč

7 920,00 Kč

52 650,00 Kč

1 091,00 Kč

7 800,00 Kč

1 750,00 Kč
990,00 Kč

1 950,00 Kč

1 091,00 Kč
1 950,00 Kč

35 12 KS

8 KS

27 KS

1 ks

4 ks

36

37

38

39 5 34059/11/16

40

Rozváděče,skříně a příslušenství
dozbrojeni rozváděče R3-C

dozbrojení rozváděče R2-C

dozbrojeni rozváděče R1-C

41

410,00 Kč
410,00 Kč
410,00 Kč

410,00 Kč
410,00 Kč
410,00 Kč

42 1 1 ks

1 ks

1 ks

43 2

44 3

45

Ukončovací prvky a svorkovnice
PASEK CU 15X500MM K ZSA16

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2, 5MM

SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16

46
180,00 Kč

300,00 Kč
120,00 Kč

12,00 Kč

1 ,50 Kč
8,00 Kč

47 1 1142708

2 273-104

3 1131307

15 KS

200 KS

15 KS

48

49

50

Montážní práce

Montáže dle ceníku M741
Mont spínačů s dálk ovlad 1 kontakt

Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt

Montáž vypínačů zapuštěných 1-1 pól

Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg

Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj

mtz odporniku-3 kw

mtz svit zariv prum str pris 2zdroj

mtz translatoru ul11

Montáž jističů 1 pólových nn do 25 A

Montáž jističů 2pól nn-25A signální

51

52
49,00 Kč
70,00 Kč
28,00 Kč
15,00 Kč

9,00 Kč
61,00 Kč

490,00 Kč
195,00 Kč
145,00 Kč

39,00 Kč

65,00 Kč

441,00 Kč
280,00 Kč
868,00 Kč

10 950,00 Kč
900,00 Kč
488,00 Kč

1 960,00 Kč

10 140,00 Kč
290,00 Kč
351,00 Kč
390,00 Kč

1 747131310

2 747131320

3 747112111

4 744441100

5 746212110

6 747161240

7 747734200

8 748122113

9 747529500

62 10 747231110

63 11 747232120

53 9 kus

4 kus

31 kus

730 m

100 kus

8 kus

4 kus

52 kus

2 kus

9 kus

6 kus

54

55

56

57

58

59

60

61



Poř. např. typ

64 12 744241110

65 1 3 740999901

66 14 740999904

67 15

68 16

69 17

70 18 742811110

71 19 743591214

72 20 743622320

73 21 743419110

74 22 74341 1111

75 23 743412111

I

Akce:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA, SEKCE "A"

Stupeň

dokumentace:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1 ,4.g - silnoproudá elektrotechnika
Popis

Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Práce na stávající instalaci

Nezměřitelné mont.práce

mtz.dozbrojení rozváděče R3-C

mtz.dozbrojení rozváděče R1-C

mtz.dozbrojení rozváděče R2-C

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

Montáž příchytek kabel-p90 mm

Mont hromosvod svor potrub Bernard

Otevření krabic víčkem na závit

Montáž krabic instal zapusť PH kruh

Montáž krabic přístr zapusť PH kruh

Cena

1 500,00 Kč

1 950,00 Kč

1 950,00 Kč

310,00 Kč
310,00 Kč

310,00 Kč

1 600,00 Kč

3 150,00 Kč

675,00 Kč

15,00 Kč
897,00 Kč

720,00 Kč

Jedn. cena

15,00 Kč
195,00 Kč

195,00 Kč
310,00 Kč

310,00 Kč

310,00 Kč
8,00 Kč

15,00 Kč

45,00 Kč
1,00 Kč

39,00 Kč

15,00 Kč

Výměrs MJ

100 m

10 hod

10 hod

1 ks

1 ks

1 ks

200 kus

210 kus

15 kus

15 kus

23 kus

48 kus

76

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Uložení suti na skládku

Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm

77 2 628,00 Kč

145,00 Kč

1 491 ,00 Kč

1 404,00 Kč

1 350,00 Kč

36,00 Kč
290,00 Kč

21,00 Kč

6,00 Kč
45,00 Kč

73 m

0,5 t

71 kus

234 kus

30 kus

78 1 974031110

79 2 979089101

80 3 973031100

81 4 953993120

82 5 971032100

83

Demontáže dle ceníku M741

Demontážní práce všeobecně
84 3 900,00 Kč195,00 Kč20 hod
85 1 740999901 dem

86
Vedlejší rozpočtové náklady

Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

Revize a zkoušky

Oprava projektové dokumentace dle skutečného stavu

87 2 400,00 Kč

1 950,00 Kč

9 000,00 Kč

5 400,00 Kč

2 750,00 Kč

900,00 Kč

1 200,00 Kč

1 950,00 Kč

1 500,00 Kč

1 800,00 Kč
550,00 Kč

1 500,00 Kč

2 %

1 %

6 %

3 %

5 %

0,6 %

88 1

89 2

90 3

91 4

92 5

93 6

94 202 668,00 Kč
Celkem:95



ř
Objetí nat

Zhotovitel:

Položkový rozpočet

Rekonstrukce sociálních zařízení - sekce B

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CelkemRozpis ceny

604 039,66HSV

1 825 419,56PSV

442 865,00MON

22 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

2 894 324,22Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

2 894 324,22 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

2 894 324,22 czkCena celkem s DPH

dne
o.

I

V
ÉflAftfr

Hodo

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

W Číslo

3

CelkemTyp díluNázev

18 134,98
HSVSvislé a kompletní konstrukce

14 367,50
HSVVodorovné konstrukce4

14 501,83
HSVÚpravy povrchů, omítky60

219 263,55
HSVÚpravy povrchů vnitřní61

71 628,48
HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

44 413,00
HSVVýplně otvorů64

16 800,00
HSVPřípočty90

16 336,32
HSVLešení a stavební výtahy94

25 930,42
HSVBourání konstrukcí96

140 058,07
HSVProrážení otvorů97

22 605,51
HSVStaveništní přesun hmot99

204 737,46
PSVIzolace proti vodě711

865 625,00
PSVZdravotechnika722

130 927,25
PSVKonstrukce truhlářské766

18 325,50
PSVKonstrukce zámečnické767

156 750,49
PSVPodlahy z dlaždic a obklady771

404 342,99
PSVObklady keramické781

7 641,48
PSVNátěry783

37 069,39
PSVMalby784

273 797,00
MONElektromontážeM21

169 068,00
MONMontáže vzduchotechnických zařM24

22 000,00
VNVedlejší nákladyVN

2 894 324,22
Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce sociálních zařízení - sekce BS:

dem.

hmotnost/
dem.

hmotnost

celk.(t)
hmotnost / hmotnost

celk.(t)Číslo položky MJmnožství cena / MJ Celkem MJNázev položky MJP.č.
18 134,98 2,22 0,00Svislé a kompletní konstrukce3

350,00

310,00

110,00

m2 7,69100

19,20000

29,27500

2 691 ,85 0,05 0,42 0,00 0,00Příčka z tvárnic porobet. ti. 1 00 mm hlad. P2,5-450342256353R00

342256352R00

3429481 11R00

1

5 952,00

3 220,25

0,04 0,79 0,00 0,00Příčka z tvárnic porobet. tl. 75 mm hlad. P2,5-450

Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd., ke

stávajícím konstrukcím

Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou

Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm,

prostupy pro elektroinstalaci

Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh, včetně

dodávky RZP 11 9/7/24 P

Vodorovné konstrukce
_

m22

0,00 0,03 0,00 0,003 m

29,27500

30,00000

65,00

115,00

1 902,88

3 450,00

0,00 0,00 0,00 0,003426681 11R00

340236212R0Q

4 m

0,03 0,82 0,00 0,00kus5

459,00 918,00 0,08 0,16 0,00 0,00kus 2,0000031 71 211 51 RT36

14 367,50 2,84 0,00Díl: 4
2 150,00

310,00

56,00

29 000,00

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25

Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení

Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)

Úpravy povrchů, omítky

0,45900

30,77500

30,77500

0,07300

986,85 2,53 1,16 0,00 0,00m37 417321315R00

8 417351 1 1 1R00

9 417351113R00

10 417361821R00

9 540,25

1 723,40

2 117,00

0,05 1,61 0,00 0,00m

0,00 0,00 0,00 0,00m

1,02 0,07 0,00 0,00t

14 501,83 0,49 0,00Díl: 60
165,02600

89,04000

35,00

98,00

5 775,91 0,00 0,05 0,00m2Kontaktní nátěr pod omítky , pod výztužnou vrstvu

Štuk na stěnách vnitřní, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm,

oprava omítky od 3x hala

11 60201 1193R00

12 60201 11 41 RT3 8 725,92 0,00 0,44 0,00 0,00m2

33,82219 263,55 0,00Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
135,00 24 235,20 0,02 3,39 0,00179,52000Oprava váp,omítek stropů do 30% plochy - štukových m213 611421331R00

0,12 0,00 0,0031,00 2 449,00 0,0079,00000Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS,

rýhy pro elektroinstalaci

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny,

vč.výzt.sítě a stěrk.tmelu,pórobet.příčky+3x hala

Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, stávající plastová okna

14 612403380R00 m

25 744,06 0,00 0,60 0,00 0,00156,00165,02600m2612481211RT815

0,00 0,0030,00 1 240.71 0,00 0,0041,35700m216 610991 111R00

360,00 0,04 0,39 0,00 0,003 960,0011,00000Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použ. such

malt. směsi, po výměně zárubní-od haly

Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s

použ. such. malt.směsi,okolo nových zárub. od haly

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená, pod nové

obklady

kus17 61 2401 391 RT2

49,00 0,000,00 0,12 0,002 548,0052,0000018 61 2409991 RT2 m

0,04 20,06 0,00 0,00149,00 76 213,05511,49700m219 612421615R00



210,00 67 917,57 0,03 9,05 0,00 0,00Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, nad novými

keramickými obklady

Příplatek za zabudované omítniky v ploše stěn

Příplatek za zabudované rohovníky

m2 323,4170020 61 24731 82R00

15,00

45,00

12 523,71

2 432,25

0,00 0,00834,91400

54,05000

0,07 0,00m221 61 24731 85R00

22 612473186R00 0,00 0,02 0.000,00m

71 628,48 7,07 0,00Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
399,00 71 628,48 0,04 7,07 0,00 0,00m2 179,52000Samonivel. podlah. hmota tl.25mm23 63241 9225R00

44 413,00 1,91 0,00Výplně otvorůDíl: 64
1 250,00Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávky zárubně 60x197x11 cm

3,00000 3 750,00 0,07 0,20 0,00 0,00kus24 642944121RT2

1 350,00 9 450,00 0,07 0,46 0,00 0,00Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávky zárubně 80x197x11 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávky zárubně 80x197x16 cm

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně

dodávky zárubně 70x197x11 cm

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2,

včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 1 1 cm

kus 7,0000025 6429441 21 RT4

5,00000 1 450,00 7 250,00 0,06 0,32 0,00 0,00kus26 6429441 21 RU4

1 290,00 11 610,00 0,07 0,009,00000 0.59 0,00kus27 642944121RT3

1 123,00 12 353,00 0,03 0,34 0,0011,00000 0,00kus28 6429421 11RT3

16 800,00 0,00 0,00PřípočtyDíl: 90
210,00 16 800,00 0,00Hzs-nezmeritelne stavebni prače, např. kotvení ŽB věnce

do navazujících konstrukcí

80,00000 0,00 0,00 0,00h29 909 R00

16 336,32 0,000,28Lešení a stavební výtahyDíl: 94
91,00 16 336,32 0,00 0,28179,52000 0,00Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m230 941955002R00

25 930,42 0,04 24,15Bourání konstrukcíDíl: 96
25,00000

35,20000

7,18300

2,80000

8,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00kusVyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Bourání příček cihelných tl. 10 cm

Přisekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 10 cm,

Přisekání ostění - zvětšení dveřních otvorů

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, sbíječka,

dlaždice keramické

31 968061 125ROO

32 968072455R00

33 962031 132R00

34 967031 732ROO

245,00

75,00

115,00

8 624,00

538,73

322,00

0,00 0,04 0,08 2,68m2

0,00 0,00 0,13 0,94m2

0,00 0,00 0,18 0,51m2

26,00179,52000 4 667,52 0,00 0,00 0,02 3,59m235 965081 71 3RT2

21,00

1 450,00

0,03 4,583 769,92

7 808,25

0,00 0,00Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2,

sbíječka tl.mazaniny 5 - 8 cm, podklad pod ker.dl.

Prorážení otvcrů
__

m2 179,52000

5,38500

36 965048250ROO

37 965042141 RT3 0,00 0,00 2,20 11,85m3

140 058,07 0,00 47,59Díl: 97
125,00 0,05125,00 0,00 0,001,00000Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,50 m2, nad 12cm,

demontáž revizního kanaliz. prefa poklopu v 1.NP

Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 30 cm, pro nové ŽB
překlady

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, včetně

otlučení podkladní omítky až na zdivo

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %

kus38 97201 241 1R00

115,00 0,09273,70 0,00 0,00 0,042,3800039 974031 147R00 m

0,00 0,07 27,9469,00 28 350,65 0,00410,87900m240 978059531 R00

0,05 19,5145,00

201,00

19 081,58

14 539,34

0,00 0,00424,03500

72,33500

m241 978O13191R00

42 979011111R00 o,oo| 0,00 0,00 0,00Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t



130,00

149,00

13,00

72,33500

72,33500

723,35000

9 403,55

10 777,92

9 403,55

0,00 0,00 0,00 0,00Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za

dalších 10km - skládka Mutěnice

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, příplatek

za dalších 10m

Poplatek za skládku 10 % příměsí

t43 97901 1 121R00

44 979081 1 1 1 R00

45 9790811 21 R00

0,00 0,00 0,00 0,00t

0,00 0,00 0,00 0,00t

185,00

15,00

72,33500

144,67000

13 381,98

2 170,05

0,00 0,00 0,00 0,00t46 9790821 11R00

47 9790821 21 R00 0,00 0,00 0,000,00t

450,0072,33500 32 550,75 0,00 0,00 0,00 0,00t979999999R0048

Staveništni přesun hmot 22 605,51 0,00 0,00Díl: 99
465,0048,61400 22 605,51 0,00 0,00Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 0,00 0,00t49 999281 108R00

204 737,46 1,24 0,00Izolace proti voděDíl: 711
36,00

410,00

289,63500

289,63500

10 426,86 0,00 0,06 0,00 0,00Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m271 1212000ROO

71 1212002RT3

50

118 750,35 0,00 0,98 0,00 0,00Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, pružná

hydroizolace tl. 2mm

Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

m251

145,00

120,00

750,00

46 784,25

27 840,00

936,00

0,00 0,10 0,00 0,00322,65000

232,00000

1,24800

52 711212601R00

53 71 1212602R00

54 99871 1102R00

m

kus 0,00 0,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00t

865 625,00 0,01 0,00ZdravotechnikaDíl: 722
Zdravotechnika - komplet, viz.samostatný výkaz výměr kpl 1,00000 865 625,00 865 625,00 0,01 0,01 0,00 0,0055 722R1

130 927,25 0,87 0,24Konstrukce truhlářskéDíl: 766
35,00000

35,00000

17,00000

18,00000

395,00

210,00

350,00

510,00

13 825,00 0,00 0,00Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 0,00 0,0056 766661 112R00

57 76667002 1R00

58 5491 4591 R

59 54914582R

7 350,00

5 950,00

9 180,00

0,00kus 0,00 0,00 0,00Montáž kliky a štítku

Kliky se štítem dveř., provedení Cr, pro dveře

Kliky se štítem se zajištěním, provedení Cr, pro dveře WC

a umývárny dívek

Zámek zadlabací vložkový s železnou střelkou

Dveře vnitřní lamino CPL plné 1 kř. 60x197, odlehčená

DTD, hladké

Dveře vnitřní lamino CPL plné 1 kř. 70x197, odlehčená
DTD, hladké

Dveře vnitřní lamino CPL plné 1 kř. 80x197, odlehčená
DTD, hladké

Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň, včetně

dodávky samozavírače

Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm,

zpětná montáž parapetních desek

Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl. nad 260 cm,

zpětná montáž parapetních desek

Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm,

zpětná montáž parapetních desek

0,00 0,01 0,00 0,00kus

0,00 0,01 0,00 0,00kus

150,00

2 450,00

5 250,00

7 350,00

0,02 0,00kus 35,00000

3,00000

0,00 0,0060 54926001 R

61 61 165440R 0,02 0,06 0,00 0,00kus

2 100,00 42 000,00 0,02 0,46 0,0020,00000 0,00kus62 611 65441 R

2 300,00 27 600,00 0,31 0,00 0,0012,00000 0,03kus63 61165442R

1 350,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00kus 6,0000064 7666691 17R00

289,004,00000 1 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00kus7666941 22ROO65

290,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00kus 4,000007666941 24R0066

2,00000 310,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00kus67 7666941 23R00



76,00

750,00

731,50

654,75

0,00 0,00 0,02Demontáž stávajících PVC okenních parapetů

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické

m2 9,62500

0,87300

0,2468 766411 81 1R00

69 9987661 02ROO 0,00 0,00 0,00 0,00t

18 325,50 0,02 0,60Díl: 767
m2 33,40000

1 ,00000

245,00

9 850,00

8 183,00 0,00 0,00 0,02 0,60Demontáž příček z plechu, šroubovaných

Poklop nerezový systémový, např.GAP 60N (fa MITECH),

světlost 600x600 mm, vnější rozměr 736x736mm, 1/Z

70 7671 3281 1R00

9 850,00 0,02 0,02 0,00 0,00kus71 55340058R

15,00Montáž kanálových krytů - osazení kg 19,50000 292,50 0,00 0,00 0,00 0,0072 76751 01 11R00

156 750,49 4,59 0,00Podlahy z dlaždic a obkladyDII: 771
179,52000

179,52000

179,52000

322,65000

8,00000

161,32500

197,47200

42,50000

4,60400

33,00

290,00

19,00

36,00

360,00

59,00

350,00

5 924,16 0,00 0,04 0,00 0,00Penetrace podkladu pod dlažby m273 771 101210R00

74 771 5751 09R00

75 771579795R00

76 771 57801 1RO0

77 771 5771 33R00

78 771 479001 R00

79 5976231 42R

80 771 579791 R00

81 998771 102R00

52 060,80

3 410,88

11 615,40

2 880,00

9 518,18

69 115,20

361,25

1 864,62

m2 0,00 0,85 0,00 0,00Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně

Spára podlaha - stěna, silikonem

Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic

Řezání dlaždic keramických

Dlaždice keramická 30x30

Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí.

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

m2 0,00 0,14 0,00 0,00

0,00 0,01 0,00 0,00m

0,00 0,00 0,00 0,00m

0,00 0,00 0,00 0,00m

0,02 0,00 0,00m2 3,55

8,50 0,00 0,00 0,00 0,00m2

405,00 0,00 0,00 0,00 0,00t

404 342,99 11,02 0,00Obklady keramickéDii: 781
35,00

250,00

24,00

29,00

175,00

149,00

m2 587,48300

587,48300

587,48300

199,74400

84,86000

30,77500

20 561,91 0,00 0,12 0,00 0,00Penetrace podkladu pod obklady82 781 101210ROO

83 781415016R00

84 781419706R00

85 78141971 1R00

86 781 41 9701 R00

87 781 3201 11R00

146 870,75

14 099,59

5 792,58

14 850,50

4 585,48

0,00 2,61 0,00 0,00Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm

Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

Příplatek za práci v omezeném prostoru

Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm, horní

plochy příček výšky 2150mm

Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních

m2

0,00 0,06 0,00 0,00m2

0,00 0,00 0,00m2 0,00

0,00 0,00 0,00m2 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00m

35,00 0,00 0,0012 689,25 0,00 0,00362,5500088 781 491 001 RT1 m

29,00 4 640,00 0,00 0,02 0,00 0,00160,00000Profil ukončovací obkladový "L" PVC H = 6 mm, L = 2,50

m, 12 barev

Obkládačka 20x25 světle šedá mat, Color One

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

kus89 2834241 51 R

270,00

399,00

175 853,16

4 399,77

0,01 8,21 0,00 0,00m2 651,30800

1 1 ,02700

90 59781 3663R

91 998781 102R00 0,00 0,00 0,00 0,00t

7 641,48 0,01 0,00NátěryDíl: 783
115,00 5 706,30 0,00 0,01 0,00Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email, nátěr

nových ocelových zárubní

m2 49,6200092 783225600R0Q

39,00 1 935,18 0,00 0,00 0,00 0,0049,62000Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, nátěr

nových ocelových zárubní

m293 7832261 00R00

37 069,39 0,18 0,00MalbyDíl: 784
12,00

42,00

7 103,72 0,00 0,04 0,00591,97700

591,97700

m2Penetrace podkladu hloubková 1x94 784191201R00

j 95 784195322R00 0,00 0,14 0,00 0,0024 863,03m2Malba tekutá, barva, 2 x

i



19,00 5 102,64 0,00 0,00 0,00 0,00m2 268,56000Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m

Elektromontáže
_

784402801 R0096

273 797,00 0,00 0,00Díl: M21
273 797,00 0,00 0,00 0,00Elektroinstalace komplet, viz.samostatný výkaz výměr 1,00000 273 797,00 0,00kpl97 M21- R1

169 068,00 0,00Montáže vzduchotechnických zař 0,00Díl: M24
169 068,00 169 068,00 0,00 0.00 0,00Vzduchotechnika komplet, viz.samostatný výkaz výměr kpl 1,00000 0,0098 M24- R1

0,0022 000,00 0,00Vedlejší nákladyDíl: VN
12 500,00

3 500,00

6 000,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00Soubor 1,00000

1,00000

1,00000

Vybudování zařízení staveniště005121010R

005121030R

005121020R

99

Soubor 3 500,00

6 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00Odstranění zařízení staveniště

Provoz zařízení staveniště

100

0,00 0,00Soubor 0,00 0,00101

2 894 324,2226

33



1

Položkový rozpočet

“

rekonstruk

VODOVOD, KANALIZACE A VYTÁPĚNÍ sekce B

CE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA, SEKCE

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ -

Zakázka:

Místo

Objednatel:

IČ:

MĚSTO HODONÍN

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 53/1

69501 HODONÍN
__

__

69667 RADĚJOV ______

DIČ:

IČ:

DIČ:Zhotovitel:

Celkem

124 493,30
Rozpis ceny

737 131,95HSV

0,00PSV

4 000,00MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

865 625,25

Celkem

0,00 CZK

0,00 CZK

Rekapitulace daní
__

-—

Základ pro sníženou DPH
15 %

15 %

865 625,25 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

865 625,25 CZK

Snížená DPH

Základ pro základní DPH
21 %

21 %

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne
v

Za objednatele

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2

RTS Stavitel +, © R 1 2, a s-

Zpracováno programem



\M Rekapitulace dílů

V Číslo
CelkemTyp díluNázev

73 394,50
HSVSvislé a kompletní konstrukce3

4 620,00
HSVPřípočty90

0,00
HSVDokončovací kce na pozem.stav.95

46 478,80
HSVProrážení otvorů97

31 909,95
PSVIzolace tepelné713

134 980,88
PSVVnitřní kanalizace721

112 134,70
PSVVnitřní vodovod722

423 936,20
PSVZařizovací předměty725

4 033,16
PSVArmatury734

7 275,20
PSVOtopná tělesa735

16 066,86
PSVKonstrukce zámečnické767

6 795,00
PSVNátěry783

4 000,00
VNVedlejší nákladyVN

865 625,25|
Cena celkem

Stránka 2 z 2

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



I _

Položkový rozpočet
________

gjAVEBNÍ Qpf AVY ZŠ OČOVSKÁ — REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAP/1

VODOVOD, KANALIZACE A VYTÁPĚNÍ sekce B
_

cena / MJ | CelkemmnožstvíMJNázev položkyP.č. 1 Číslo položky 73 394,50
Svislé a kompletní konstrukceDíl: |3 450,001 19 350,0043,00000m2
Zazdívka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s

použitím suché maltové směsi

Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm

1| 34023821 1RT2

10 500,00

36 250,00

7 294,50

100,00

250,00

450,00

105,00000

145,00000

16,21000

kus
2 34023621 1R0O

3 349234831 R00

4 999281 108RO0

Doplněni zdivá drážek a hr.vyspravení podkladu

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

m

t

4 620,00
Přípočty
_

_

_

HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření teles

HZS v tarifní třídě 5, obhlídka, uzavření vody, vypuštění

Díl: 90 1 680,00210,0018,00000!

6,00000

h
900 R02

900 R02

5 1 260,00210,00h
6

1 680,00210,008,00000h
HZS v tř.7, propláchnutí těles, topná zkouška,

doregulování

Dokončovací kce na pozem.stav,

Čištěni zametáním v místnostech a chodbách, průběžné

7 900 R04

0,002,50 1
Díl: 95 500,00000m2

8 9529021 10R00

46 478,80
Prorážení otvorů97 15 950,00110,00145,00000

25,00000

80,00000

43,00000|
9,72800

m
Vysekání rýh ve zdi cihelné 10x15

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC

Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, tl.12

Bourání příček cihelných tl. 10 cm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

cm
974031 154ROO

971 033231 R00

97201 121 1R0O

962031 132ROO

9791 0001 2RA0

9 875,00

6 000,00

3 225,00

20 428,80

35,00

75,00

75,00

2 100,00

kus
10

kuscm
11

m2
12

t
13

31 909,95
924,00

455,80

4 335,00

10 500,00

484,00

3 740,00

5 610,00

840,00

4 200,00

704,00

117,15

134 980,88
9 900,00

1 365,00

1 619,20

2 944,00

2 745,00

1 911,00

450,00

zolace tepelné
____

Odstranění izol. vláknité s konstr.vč pov.úpravy

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Izolace zvuková Ivrstvá, kanalizace návlekem

Izolace skružemi 10-25mm., Ivrstvá

Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, Ivrstvá

Izolace - oplechování pevné, D+M

návlek PPEakustik tl.5mm,do D 75-160mm, 94bm

skruže PPE tl.10mm,do D 40mm, 105bm

skruže PPE tl.20-25mm,do D 40mm, 129bm

pás lamel, s ALfólií tl.40mm, 4bm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

Vnitřní kanalizace____

Demontáž potrubí litinového DN 100

Demontáž potrubí z PVC do D 110 mm

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Vyvedení odpadních výpustek D 1 10 x 2,3

Čisticí kus Geberit PE, pro odpadní svislé D 75 mm, nebo

se zátkou

Čisticí kus Geberit PE.pro odpadní svislé D 1 10 mm, nebo

se zátkou

Dvířka do obkladu 200x200, bílá, plastová v rámu

Potrubí HT připojovací, D 50 mm

Potrubí HT připojovací, D 75 mm

Potrubí HT D 110 mm, dopojení nad 1.NP, pod střechou

Díl: 713
_

14 713400842R0O

15 9791 0001 2RA0

16 71341 1111 R00

17 713461 121 R00

18 71341 1 121 R00

19 713491 1 12ROO

20 katalog

21 katalog

22 katalog

23 katalog

24 998713101RO0

210,00

2 150,00

85,00

250,00

110,00

850,00

110,00

4,40000

0,21200

51,00000

42,00000

4,40000

4,40000

51,00000

14,00000

28,00000

4,40000

0,16500

m2

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2
150,00

160,00

710,00

m2

m2

t

Díl: 721 110,001

21,00

1 100,00

2 000,00

61,00

91,00

450,00

90,00000

65,00000

1,47200

1,47200

45,00000

21,00000 1
1,00000

m
721140802R00

721171808R00

721290822R00

9791 0001 2RA0

7211 941 05R0O

7211 941 09R00

7211 5221 6R00

25
m

26
t

27
t

28
kus

29
kus

30
kus

31

5 850,009,00000kus
32 721 152218R00

2 310,00

10 653,00

5 740,00

86 996,00

210,00

201,00

410,00

956,00

11,00000

53,00000

14, 00000 1
91 ,00000

kus
7259801 13R00

721153205R00

721153208R00

7211 5321 0R00

33
m

34
m

35
m

36



fí DÍL
W 39

W 40

41

42

43

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125, nebo kouřem 158,00000 15,Q0721290111R00 2 370,00m

541,00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,23600 127,68t998721 102R00

112 134,70Vnitřní vodovod722
45,00

75,00

25,00

1 106,00

2 500,00

25,00

6 525,00Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 145,00000

53,00000

9,00000

0,73000

0,73000

6,00000

7221 30801 R00

722130803R00

722220864R00

722290822R00

9791 0001 2RA0

7221 3091 6R00

m

3 975,00

225,00

803,00

1 825,00

150,00

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50

Demontáž armatur s dvěma závity G 2

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50 , nebo

zaslepeni zátkou

Oprava-potrubí závitové,vsazeni odbočky do DN 40

Potrubí plastové, D 20x2,3 mm, S4 / SDR 9, svařované

m

kus

t

t

kus44

2 550,00

14 850,00

850,00soubor 3,00000

99,00000

45 722131914R00

7221 7871 1R0046 m

12 200,00200,00Potrubí plastové, D 25x2,8 mm, S4 / SDR 9, svařované 61,000007221 7871 2R0047 m

11 500,00Potrubí plastové, D 32x3,6 mm, S4 / SDR 9, svařované 46,000007221 7871 3R0048 m

300,00 5 700,00Potrubí plastové, D 40x4,5 mm, S4 / SDR 9, svařované 19,00000722178714R0049 m

4 590,00510,00Potrubí plastové, D 50x5,6 mm, S4 / SDR 9, svařované 9,0000050 7221 7871 4R00 m

14 550,00

630,00

900,00

802,00

1 300,00

6 200,00

97,00000

3,00000

3,00000

2,00000

2,00000

2,00000

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 20

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 25

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 32

Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. PERFECTA DN 40

Filtr vnitřní-vnitřní, samočisticí DN 40, tlakoměr,

lOOmikm, 95°C

Sroubení přímé, G 1, pitná voda

Šroubení přímé, G 6/4, pitná voda

Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2

Nástěnka PP-R D20xR1/2

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32

Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80

Odběr vzorku, základní rozbor pitné vody, protokol

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m

kus7221 90401 R00

7222351 12R00

7222351 13R00

7222351 14R00

7222351 14R00

722235524R00

51

210,00

300.00

401,00

650,00

3 100,00

kus52

kus53

kus54

kus55

kus56

150,00

900,00

595,00

10 670,00

1 872,00

4 680,00

3 900,00

92,70

150,001,00000

2,00000

7,00000

97,00000

234,00000

234,00000

1,00000

0,20600

kus734261 225R00

734261 225R00

734291 113R00

72220221 3R00

7222801 06R00

722290234R00

72229O234R00

9987221 02R00

57

kus58

.00kus59

110,00kus60

61 m

20,00

3 900,00

450,00

62 m

ks63

t64

423 936,20Zařizovací předměty725
3 045,00Demontáž klozetů splachovacích, nebo bidetů 145,00soubor 21,00000

11,00000

7251 1081 1R0065

550,00Demontáž pisoárů bez nádrže , demontáž podl. vpusti soubor66 725122817R00

2 475,00

150,00

1 450,00

600,00

2 212,00

4 500,00

99, i25,00000

1,00000

29,00000

24,00000

1,10600

18,00000

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Demontáž výlevky diturvitové a vaničky na nohy

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

Odvoz vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor

soubor725210821 R00

725330820R0O

725820801 R00

72581 081 1R00

9791 0001 2 RA0

725013163R00

67

150,00

50,00

25,00

2 000,00

250,00

soubor68

soubor69

kus70

t71

soubor72

3 042,00

3 600,00

111 100,00

169,00

200,00

10 100,00

soubor 18,00000

18,00000

11,00000

rohový kohout do G 1/2-chrom, hadička

propojení odpadu WC, manžeta bílá

Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý,

kompletní (senzor), nap. zdroj až pro 3 urinály

Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé, .otvor

725839204R0O

7258601 09R00

725016125R00

73

kus

soubor

74

75

1 350,00 33 750,0025,00000soubor72501 71 62R0076

52 500,002 100,0025,00000Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně

baterie, hadiček a roh. kohoutů

Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm

Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý

Výlevka stojící MÍRA 5104.6 s plastovou mřížkou

Montáž baterie nástěnné chromové, včetně dodávky

dlouhé pákové baterie

kus725829301 RT277

3 750,00

25 025,00

4 500,00

6 300,00

150,00

1 001,00

4 500,00

2 100,00

25,00000

25,00000

1,00000

3,00000

kus72586021 3R00

72501 71 68R00

72501 91 01 R00

725829201 RT1

78

soubor79

soubor80

kus81



82

Wm 33 1

84
'

85
'

86
'

I ::

6 300,002 100,003,00000kusD+M nást. bat. chromové 2x15/150, ruční sprcha s

hadicí, držák

vanička akryl. čvrtkruh 800/800/125mm , zákryt posuvný k

obkladu, plast v. 1850mm

Montáž sprchové vaničky

Montáž sprchových zástěn posuvných

Vpusť podl. se such.záp. uzávěrkou , mřížka nerez 115 x

115, D 50mm

kulový pračkový ventil DN15 s prodloužením, zátka, na

hadici

Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap

725829201 RT1

29 550,009 850,003,00000soubor
katalog

4 500,00

3 006,00

5 880,00

1 500,00

1 002,00

980,00

3,00000

3,00000

6,00000

soubor
7252491 01 R00

725249101 R00

721223423RT2

soubor

kus

936,00156,006,00000kus72220241 1 R00

9 680,00110,0088,00000soubor
7252991 01 R0088

21 750,00

2 250,00

23 650,00

21 450,00

10 780,00

1 450,00

150,00

2 150,00

15,00000

15,00000

11,00000

11,00000

11,00000

souborkoš závěsný 4,5 I hygienický, lakov. plech

zásobník hygienických sáčků 25ks, plast

koš závěsný 27 I , kyvné uzamyk. víko, lakov. plech

podavač pap. ručníků uzamykatelný, role 250m

zásobník toal. papíru uzamykatelný, role max. 28cm,

lakovaný plech

dávkovač mýdla 0,8 I, lakovaný plech

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m,

mont+demont

katalog

katalog

katalog

katalog

katalog

89
soubor

90
soubor

91
soubor

92
980,00soubor

93

999,00 24 975,00

680,20

25,00000

1,39100

soubor
katalog

9987251 02R00

94
489,00

95

4 033,16
Armatury734

4 030,0013,00000
Hlavice ovládání ventilů termostatické , s jištěním a retací kus734221672RT396

3,16790,000,00400tPřesun hmot pro armatury, výšky do 24 m9987341 03R0097
7 275,20

Otopná tělesa735 675,0015,0045,00000

25,00000

1,20000

1,20000

45,00000

1,20000

m2Vypuštění vody z otopných těles73549481 1R0098
8,00 200,00

1 740,00

1 740,00

1 845,00

1 075,20

kusDemontáž konzol otopných těles do odpadu735291 800R00

735890803R00

735890803R00

7351 171 10R00

9987351 03R00

99
1 450,00

1 450,00

41,00

896,00

tPřemístění otop. těles k nátěru, H 12 - 24 m

Přemístění otop. těles na místo, H 12 - 24 m

Odpojení a připojení těles po nátěru

Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

100
t

101
m2

102
t

103
16 066,86

Konstrukce zámečnické767Díl: 4 290,00110,00

110,00

110,00

215,00

999,00

39,00000

65,00000

33,00000

4,00000

0,13700

kgVýroba a montáž kov. atypických konzol, do 10 kg104 7679951 02R00
7 150,00

3 630,00

860,00

136,86

kgD+M konzol a závěsů, objímek, vodovod7679951 02R00

7679951 02R00

7671 34831 R00

9987671 01 R00

105
kgD+M konzol a závěsů, objímek, kanalizace

Demontáž a montáž kazet podhledu

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

106
m2

107
t

108
6 795,00

NátěryDtf: 783 345,00115,00

85,00

25,00

3,00000

45,00000

105,00000

m2Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný7832221 00R00109
3 825,00

2 625,00

m2Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email

Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm 2x, původní
783322120R00

7834241 40R00

110
m

111
4 000,00

Vedlejší nákladyVNDíl:
4 000,00 4 000,001,00000

Zařízení staveniště 1%VRN1114

865 625,25!
26

33



Položkový rozpočet

\ _ REKONSTRUKCE so

VZDUCHOTECHNIKA
sekce

SSSSSĚ5"' ETAPA, SEKCE

ÍÍ ÚSavvzšočovska B

Zakázka'.

Misto

Objednatel:

!Č:

DIČ:
město hodonín

MASARYKOVO NÁM

KQS01 HODONÍN-„-

696 67 RADĚJOV___
—

. 53/1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Celkem

18 814,10

148 303,75Rnzpis ceny

HSV 0,00

PSV
1 950,00

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

0,00

169 067,85

Celkem

0,00 CZK

0,00 CZK

169 067,85 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

169 067,85 czk

Rekapitulace daní

Základ pro

Snížená DPH

ZákladprozákladníDPH_

7ákladní DPH

7ankrouhlení

i Cena celkem s DPH

15 %

sníženou DPH

15 %

21 %

21 %

dne

■ objednatele

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2

© RTS, a.s.

RTS Stavitel +,
__/-trompm



y jekapštulaice dílů

W číslo

Ff
1

90 I

Celkem
Typ díluNázev

6 768,50
HSVSvislé a kompletní konstrukce

6 600,00
HSVPřípočty

5 445,60
HSVProrážení otvorů97

4 584,70
PSVIzolace tepelné713

136 534,80
PSVVzduchotechnika728

4 217,25
PSVKonstrukce zámečnické767

2 967,00
PSVNátěry783

1 950,00
VNVedlejší nákladyVN

169 067,85

Cena celkem

Stránka 2 z 2
Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



hI P.é. Cisto položky

I

Položkový rozpočet
___

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ - REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA

VZDUCHOTECHNIKA sekce B

Celkemcena / MJmnožstvíMJNázev položky
6 768,50

Svislé a kompletní konstrukce3
149,00 3 725,0025,00000kusZazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm, s

použitím suché maltové směsi

Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm, s

použitím suché maltové směsi

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

1 340236212RT2

2 700,00450,006,00000m2
2 34023821 1RT2

343,50250,001,37400t
3 998011 001 R00

6 600,00
Přípočty90 2 400,00300,008,00000HZS - označení prvků k demontáži, rozpoj, zařízení, zakrytí

a utěsnění stávajících prvků VZT

HZS - vyčištění VZT potrubí a zařízení, odmaštění,

desinfekce

HZS - zkouška VZT zařízení, nastavení , měření průtoku,

h
900 R044

1 800,00300,006,00000h
900 R045

2 400,00300,008,00000h
6 900 R04

protokol

Prorážení otvorů 5 445,60
97

1 875,0075,00

75.00

25,00000

6,00000

1 ,48600

kusVybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl. 1 5 cm, MC971 035331 R00

962031 132R00

979100012RAO

7
450,00

3 120,60

m2Bourání příček cihelných tl. 10 cm

Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka
8

>,002 1t
9

4 584,70
zolace tepelné713

1 140,0095,00

85,00

110,00

240,00

450,00

12,00000

12,00000

3,00000

3,00000

3,00000

m2Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem Ivrstvá10 71341 1111 R00
1 020,00

330,00

720,00

1 350,00

m2návlek PPEakustik tl.5mm,do D 75-160mm, nebo pás

Izolace tepelná potrubí pásy LSP a drátem, Ivrstvá

pás LSP 50mm, s AI fólii

Izolace - oplechování pevného potrubí, plech pozink

0.63mm

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m

katalog

71341 1121 R00

katalog

713491 111 R00

11
m2

12
m2

13
m2

14

24,70650,000,03800t
15 998713101 R00

136 534,80
Vzduchotechnika728

1 305,00145,009,00000DEMONT potrubí kruhového, do odpadu vč. závěsů, m2
16 7281 1 1 1 18R00

obv.do 2,0m

DEMONT mřížek a vent. do D 200mm, do odpadu

Odvoz vyb. hmot do 10 km, vnitrost. 25 m, skládka

Tvarovky čtyřhranné a kruhové atyp., úprava původního

připojení do O 2m

Montáž potrubí plechového kruhového do d 160

Montáž tvarovky plech, kruhové do d 400 mm

Úprava tvarovky do d 400 mm tmelením, vodotěsně

SPIRO pozink. přímá, do D 400

D125 14m, D140 29m, D160 11m

SPIRO pozink, tvarovka, do D 400

Montáž ventilátoru diagon. nízkotl. , potrub.do 250mm

Ventilátor 180m3/h, 100Pa, 230V, CAB 125-RE, skříň

Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm

talířový ventil plastový s manžetou, IT-PRO 125, plast

2 860,00

205,80

1 350,00

110,00

2 100,00

450,00

26,00000

0,09800

3,00000

ks
17 7281 1 1 1 18R00

18 9791 0001 2RA0

19 nabídka

t

ks

6 370,00

11 340,00

630,00

8 060,00

245,00

210,00

210,00

310,00

26,00000

54,00000

3,00000

26,00000

m2mm
20 72811 21 11R00

21 72821 231 5R00

22 728212315ROO

23 nabídka

kus

kus

m2

24 300,00

13 200,00

47 200,00

2 310,00

1 404,00

450,154,00000

8,00000

8,00000

21,00000

9,00000

ks
24 nabídka

25 72861 621 3R00

26 katalog

27 72841 3522R00

28 katalog

1 650,00

5 900,00

110,00

156,00

kus

kus

kus

kus

2 460,00205,0012,00000kustalířový ventil plastový s manžetou, IT-PRO 150, plast29 katalog

5 250,00

2 320,00

210,00

145,00

25,00000

16,00000

kusMontáž prvku do kruh. potrubí, do D 200mm

pružná manžeta se sponami nebo šroubem, KAA(VBM)
125mm

stříška výfuková se sítí, 250mm

klapka motýlová, samotížná, RSK 160mm

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m

30 728312122R00

31 katalog
kus

3 750,00

1 470,00

750,00

1 250,00

245,00

1 500,00

3,00000

6,00000

0,50000

kus
katalog

katalog

998728202R00

32
kus

33
%

34



W IDE

r

■■

4 217,25
Konstrukce zámečnické -

Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, konzol

a závěsů

D+M kov. závěsů a objímek do 10 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

767 35,00 700,0020,00000kg
35 767996801 R00

3 465,00

52,25

2 967,00

2 652,00

315,00

1 950,00

1 950,00

99,0035,00000

0,05500

kg
7679951 02R00

9987671 01 R00

36 950,00t
37

Nátěry783Díl; 156,00

105,00

17,00000

3,00000

m2
Nátěr synt. 2x, nových i původních prvků VZT

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný
38 7832221 20R00

m2
39 7832221 OOROO

Vedlejší náklady
_

Kompletační činnost zhotovitele 5%
VNDíl; 1 950,001,00000

40 VRN1

169 067,85

26



r
Akce:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA, SEKCE "B"

Stupeň

dokumentace:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1.4.g - silnoproudá elektrotechnika

např. typ Popis

typ Dodávka materiálu

Kabely,vodiče a příslušenství
KABEL CYKY-J 5x1,5

VODIC H07V-U 6 ZELENOŽLUTÝ

OSOUSEC RUKOU PLAST

KABEL CYKY-0 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x1,5

KABEL CYKY-J 3x2,5

CenaVýměra IVU Jedn. cena
Poř.

1

2
750,00 Kč

1 300,00 Kč

8 700,00 Kč
640,00 Kč

3 040,00 Kč

4 200,00 Kč

15,00 Kč
13,00 Kč

6 KS 1 450,00 Kč
8,00 Kč
8,00 Kč

15,00 Kč

50 M

100 M
1 CYKY-J 5X1 ,5

2 H07V-U6ZZL

3 ZY-203A

4 CYKY-03X1 ,5

5 CYKY-J3X1.5

6 CYKY-J3X2.5

3

4

5
80 M

380 M

280 M

6

7

8

9

Spínače,zásuvky a vidlice

SPÍNAČ C.1/0SO BEZSROUBOVY

ZASUVKA 1NAS. BEZS. S CLON. TA

INFRASPINAC 204-MINI BILY

KOLÉBKA JEDNOD BILA TA

RÁMEČEK 1 NÁSOBNÝ BILA TA

SPÍNAČ C.1 BEZSROUBOVY

10
375,00 Kč
240,00 Kč

1 536,00 Kč
840,00 Kč

770,00 Kč

1 960,00 Kč

75,00 Kč
80,00 Kč

256,00 Kč

21,00 Kč
14,00 Kč
56,00 Kč

5 KS

3 KS

6 KS

40 KS

55 KS

35 KS

1 3559-A91345

2 5519A-A02357B

3 1208

4 3558A-A651B

5 3901A-B10B

6 3559-A01345

11

12

13

14

15

16

17

Úložný materiál,krabice a příslušenství
PŘÍCHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68

HMOŽDINKA 8/100MMZATLOUK. NH

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1901 KU 68

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 1902 KU 68

18
4 410,00 Kč

276,00 Kč

738,00 Kč
172,00 Kč

90,00 Kč

21,00 Kč

12,00 Kč
3,00 Kč

4,00 Kč
6,00 Kč

210 KS

23 KS

246 KS

43 KS

15 KS

1 3054

2 KPR68

3 HMOZDINKA8/1 00M

4 KU68-1901

5 KU68-1902

19

20

21

22

23

24

El. přístroje a příslušenství
CHRÁNÍC PFL7-10/1N/0.03/B
CHRÁNÍC PFL7-1 6/1 N/0, 03/B

ZDROJ SLZ01Y

RELE MULTIFUNKCNI SMR-T SUPER

JISTIČ PL7-B16/1

JISTIČ PL7-B6/1

25
3 750,00 KČ

3 300,00 Kč

2 700,00 Kč

2 310,00 Kč

255,00 Kč
330,00 Kč

3 KS 1 250,00 Kč

3 KS 1 100,00 Kč

3 KS

11 KS

3 KS

3 KS

1 263434

2 263534

3 SLZ01Y

4 8.59519E+12
5 262676

6 262673

26

27
900,00 Kč

210,00 Kč

85,00 Kč
110,00 Kč

28

29

30

31

32

Svítidla
OZAWET31ATSE Typ N; svítidlo nouzové přisazené LED 1hod., autotest, 2:

BRS4K0375V2/ND Typ B; svítidlo LED přisazené 1x28W, 2500lm, 4000K, IP

BRS4KO480V3/ND Typ A; svítidlo LED přisazené 1x37W, 3500m, 4000K, IP 

33
13 300,00 Kč

40 250,00 Kč

91 650,00 Kč

14 KS 950,00 Kč

23 KS 1 750,00 Kč

47 KS 1 950,00 Kč

134

235

36 3

37

Rozváděče,skříně a příslušenství
dozbrojení rozváděče R3-C

dozbrojení rozváděče R2-C

dozbrojení rozváděče R1-C

38
410,00 Kč

410,00 Kč
410,00 Kč

410,00 Kč
410,00 Kč
410,00 Kč

1 ks

1 ks

1 ks

39 1

240

341

42

Ukončovací prvky a svorkovnice
PASEK CU 15X500MM K ZSA16

SVORKA KRABICOVÁ 3X1-2, 5MM

SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16

43
150,00 KČ
200,00 Kč
120,00 Kč

10,00 Kč
1,00 Kč
8,00 Kč

15 KS

200 KS

15 KS

44 1 1142708

2 273-104

3 1131307

45

46

47

Montážní práce

Montáže dle ceníku M741

Mont spínačů s dálk ovlad 1 kontakt

Mont spínačů s dálk ovlad 2kontakt

Montáž vypínačů zapuštěných 1-1 pól

Mont kabel Cu-1kV pevně sk,1 -0,4kg

Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2

Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj

mtz odporniku-3 kw

mtz svit zariv prum str pris 2zdroj

mtz translatoru ul11

Montáž jističů 1 pólových nn do 25 A

Montáž jističů 2pól nn-25A signální

Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg

Práce na stávající instalaci

Nezměřitelné mont. práce

48

49
539,00 Kč
450,00 Kč

1 120,00 Kč

1 1 850,00 Kč
800,00 Kč

177,00 Kč

3 060,00 Kč

13 104,00 Kč
453,00 Kč
246,00 Kč

294,00 Kč

1 500,00 Kč

2 100,00 Kč

2 100,00 Kč

49,00 Kč

75,00 Kč

28,00 Kč
15,00 Kč

8,00 Kč

59,00 Kč
510,00 Kč

156,00 Kč

151,00 Kč
41,00 Kč
49,00 Kč
15,00 Kč

210,00 Kč

210,00 Kč

11 kus

6 kus

40 kus

790 m

100 kus

3 kus

6 kus

84 kus

3 kus

6 kus

6 kus

100 m

10 hod

10 hod

1 747131310

2 747131320

3 747112111

4 74444110O

5 746212110

6 747161240

7 747734200

8 748122113

9 747529500

10 747231110

11 747232120

12 744241110

13 740999901

14 740999904

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62
63



Akce:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ OČOVSKÁ
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ II. ETAPA, SEKCE "B"

Stupeň

dokumentace:

Dokumentace pro provádění stavby

D.1 ,4.g - silnoproudá elektrotechnika

např. typ Popis

mtz.dozbrojení rozváděče R3-C

mtz.dozbrojení rozváděče R1-C

mtz.dozbrojení rozváděče R2-C

Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2

Montáž příchytek kabel-p90 mm

Mont hromosvod svor potrub Bernard

Otevření krabic víčkem na závit

Montáž krabic instal zapušť PH kruh

Montáž krabic přístr zapušť PH kruh

Cena

310,00 Kč
310,00 Kč

310,00 Kč
1 600,00 Kč

3 150,00 Kč

675,00 Kč
15,00 Kč

702,00 Kč

945,00 Kč

Jedn. cena

310,00 Kč
310,00 Kč

310,00 Kč
8,00 Kč

15,00 Kč

45,00 Kč
1,00 Kč

39,00 Kč
15,00 Kč

Výměra MJ

1 ks

1 ks

1 ks

200 kus

210 kus

15 kus

15 kus

18 kus

63 kus

Poř.

64 15

65 16

1766

18 742811110

19 743591214

20 743622320

21 743419110

22 743411111

23 743412111

67

68

69

70

71

72

73

Stavební práce při elektromontážích - 846-9

Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm

Uloženi suti na skládku

Sekání kapes zdi cih. krabic 7x7x5

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

Bourání otv zdi cih 0,09m2, tl.15cm

74
2 765,00 Kč

155,00 Kč

1 215,00 Kč

1 230,00 Kč
1 230,00 Kč

35,00 Kč
310,00 Kč

15,00 Kč

5,00 Kč

41,00 Kč

79 m

0,5 t

81 kus

246 kus

30 kus

1 974031110

2 979089101

3 973031100

4 953993120

5 971032100

75

76

77

78

79

80

Demontáže dle ceníku M741

Demontážní práce všeobecně
81

4 200,00 Kč210,00 Kč20 hod1 740999901 dem82

83

Vedlejší rozpočtové náklady
Mimostaveništní doprava

Náklady na umístění stavby

Podružný materiál

Podíl přidružené výroby

Revize a zkoušky

Oprava projektové dokumentace dle skutečného sta

84
5 020,00 Kč

2 400,00 Kč

9 360,00 Kč

7 230,00 Kč

3 000,00 Kč
600,00 Kč

2 % 2 510,00 Kč

1 % 2 400,00 Kč

6 % 1 560,00 Kč

3 % 2 410,00 Kč

5 %

0,6 %

185

286
387

488
600,00 Kč

1 000,00 Kč
89 5

690

91
273 797,00 KčCelkem:92


